



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUČ  
ODBOR STAVEBNÍ

VYPRAVENO DNE:

16 .03. 2022

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

V Olomouci dne 14.03.2022

Č. j. SMOL/076267/2022/OS/US/Hla  
Spisová značka: S-SMOL/069248/2022/OS  
*Uvádějte vždy v korespondenci*

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček  
Telefon: 588488200  
E-mail: milos.hlavacek@olomouc.eu

*PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087, Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1*

### Poskytnutí informace

Dne 8.03.2022 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informace ohledně vydaných rozhodnutí o odstranění stavby od 1.11.2021 doposud.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, v příloze Vám zasíláme kopie rozhodnutí odstranění staveb v požadovaném časovém úseku, ale bez informací o majetkových poměrech osob a osobních údajů osob.

JUDr. Eva Hyrava  
vedoucí odboru stavebního  
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

*Příloha: kopie rozhodnutí*

Rozdělovník:

- 1.D PB SCOM s.r.o., IČO: 25397087, Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 1 + p
2. Spis